นายกเทศมนตรีฯ ศรีวิชัยทุกท่าน กระผมขอเสนอญัตติพิจารณาขออนุมัติโอนเงินงบประมาณรายจ่าย

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568 ไปตั้งจ่ายเป็นรายการใหม่ โดยมีรายละเอียดดังนี้  
โอนลด 
แผนงานสาธารณสุข งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสาธารณสุข รายจ่ายเงินเดือน 

(ฝ่ายประจำ) ประเภทรายจ่ายเงินเดือนข้าราชการหรือพนักงานส่วนท้องถิ่น งบประมาณ
ตั้งไว้ 1,049,160 บาท (หนึ่งล้านสี่หมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยหกสิบบาทถ้วน)  

ขอโอนลด      จำนวน  3,200  บาท 
รวมขอโอนลดทั้งสิ้น   จำนวน  3,200 บาท 
โอนไปตั้งจ่ายรายการใหม่ 
แผนงานสาธารณสุข งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสาธารณสุข รายจ่ายค่าครุภัณฑ์ 

ประเภทรายจ่ายครุภัณฑ์สำนักงาน เก้าอ้ีผู้บริหาร จำนวน 1 ตัว ตัวละ 3,200 บาท เป็น
เงิน 3,200 บาท (สามพันสองร้อยบาทถ้วน) 

เก้าอ้ีผู้บริหาร จำนวน 1 ตัว 

๑๙ 

คุณลักษณะเฉพาะสังเขป 
  1) โครงสร้างแบบขาตัน 
2) ตัวล้อผลิตจากวัสดุคุณภาพดี เกรดA 
3) เก้าอ้ีบุด้วยหนัง PU เกรดพรีเมี่ยม ใกล้เคียงหนังแท้ 
4) ปรับสูง-ต่ำ ด้วยระบบไฮโดรลิก 
5) ตัวขา 2 แฉก ขนาดไม่น้อยกว่า 70 ซม.

[...]

ความเดือดร้อนเนื่องจากขาดแคลนน้ำเพื่ออุปโภคบริโภค ประเภทค่าที่ดินและสิ่งก่อสรา้ง  
โครงการเจาะบ่อบาดาลขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง 6 นิ้ว ท่อกรุ ท่อเหล็ก BS-M ความลึกไม่
น้อยกว่า 200 เมตร จำนวน 1 บ่อ ปริมาณน้ำที่สูบขึ้นมาได้ไม่น้อยกว่า 2,500 ลิตรต่อ
ชั่วโมง บ้านแม่ป้อก หมู่ที ่ 6 ตำบลศรีวิชัย อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน งบประมาณตั้งไว้ 
692,000 บาท (หกแสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน) โดยมีรายละเอียดดังนี้  

โครงการเจาะบ่อบาดาล ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 นิ้ว ท่อกรุ ท่อเหล็ก BS-M ความ
ลึกไม่น้อยกว่า 200 เมตร ความลึกไม่น้อยกว่า 200 เมตร จำนวน 1 บ่อ ปริมาณน้ำที่สูบ
ขึ้นมาได้ไม่น้อยกว่า 2,500 ลิตรต่อชั่วโมง บ้านแม่ป้อก หมู่ที่ 6 ตำบลศรีวิชัย อำเภอลี้